АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     22.08.2012                                                                                                 № 248

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 29.09.2010 № 272

В целях реализации Постановления Администрации Томской области от
29.06.2012 № 249а «О внесении изменений в постановление Администрации
Томской области от 17.01.2012 № 3а»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в приложение, утвержденное постановлением Администрации

Тегульдетского района от 29.09.2010 № 272 «Об утверждении районной целевой
Программы «Развитие малых форм хозяйствования на селе Тегульдетского
района на 2010-2012 годы» следующие изменения:

1) Раздел «Основные мероприятия программы» дополнить пунктом 4
следующего содержания:

«4) Реализация  государственной поддержки в целях увеличения объемов
производства сельскохозяйственной продукции гражданам, ведущим личное
подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по приобретению
сельскохозяйственной техники и оборудования».

2) В разделе «Объёмы и источники финансирования программы»:
- цифры «3913,1» заменить цифрами «4515,7»

          - цифры «781,9» заменить цифрами «1384,5»;
          3) Раздел 4 «Мероприятия программы» дополнить абзацем следующего
содержания:
        «Мероприятия по реализации  государственной поддержки в целях
увеличения объемов производства сельскохозяйственной продукции гражданам,
ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по
приобретению сельскохозяйственной техники и оборудования посредством
предоставления субсидии, источником финансового обеспечения которых
являются средства областного бюджета».
       4) В разделе 5 «Объемы и источники финансирования программы»:
          -  цифры «3913,1» заменить цифрами «4515,7»
          - цифры «781,9» заменить цифрами «1384,5»;
       5) Приложение № 1 Районной целевой программы «Развитие малых форм
хозяйствования на селе Тегульдетского района на 2010-2010 годы» дополнить
пунктом 4 следующего содержания:

4.

Предоставление субсидий гражданам,
ведущим личное подсобное хозяйство, на
возмещение части затрат по приобретению
сельскохозяйственной техники и
оборудования

  602,6

 Всего 254,0 261,0 869,5

         2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Таежный
меридиан».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации Тегульдетского района Шатунова
А.А.

Глава Тегульдетского района                                               В.А. Красов

С.В. Велегжанина
2-17-46